
お客さま各位

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて私ども 三井住友信託銀行 岡山支店・岡山中央支店の法人窓口は、来る2022年

7月29日（金）をもちまして現店舗での業務を終了し、2022年8月1日（月）より、下記の通り

三井住友信託銀行 岡山支店・岡山中央支店と同一ビルに移転することといたしました。

このたびの移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

今後もお客さまのご期待に沿うべく専心努力いたす所存でございますので、一層のご厚誼を

賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

謹白

2022年6月吉日

法人営業窓口の移転に関するご案内

三井住友信託銀行 岡山支店・岡山中央支店
支店長

〒700-0024
岡山県岡山市北区駅元町１番５号
ホテルグランヴィア岡山・地下１階

086-231-2121
0120-335-278

三井住友信託銀行 岡山支店・岡山中央支店

（詳しくは法人営業担当者にご照会願います。）

〈本件に関するお問い合わせ先〉

移転先

高島屋

ビックカメラ

OPA

岡山駅前
Ｊ
Ｒ
岡
山
駅

バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

県庁通り

岡山フコク生命
駅前ビル・6階

岡
山
１
番
街

地
下
駐
車
場

地下
駐車場

法人営業窓口 現店舗

ホテル
グランヴィア
岡山
地下1階

服部パーキング

遠 山 昌 宏
●移転に伴うお手続きはございません。
●新しい窓口へは、ホテルグランヴィア岡山の地下1階までお越しください。
●預金・為替（当日分）のお手続きにつきましては、引き続き、岡山支店・岡山中央支店の
預金窓口までお越しください。

平日9:00～17:00、
12/31～1/3除く（　　　　）

（同上）

Ｐ

Ｐ

Ｐ

新しい法人営業窓口
岡山支店・岡山中央支店

Ｐ


